RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 89, DE 27 DE SETEMBRO DE 2010.
Dispõe sobre alterações na oferta e alteração do número de vagas do Curso de Administração do Campus de Cuiabá.
O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.039425/10-9, 97/10-CONSEPE;
CONSIDERANDO a decisão do Plenário em Sessão realizada no dia 27 de setembro de 2010;
RESOLVE:

Artigo 1º – Aprovar no Curso de Administração do Campus da Cuiabá a oferta e alteração do número de vagas, conforme a seguir: 120 vagas, distribuídas em duas entradas de 60 alunos por semestre letivo, sendo 30 vagas no período matutino e 30 vagas no período noturno, no primeiro semestre; e 30 vagas no período matutino e 30 vagas no período noturno, no segundo semestre.
Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá, 27 de setembro de 2010
Francisco José Dutra Souto

Presidente em exercício do CONSEPE